
Design
Domenico de Palo signe une création 
entre ameublement et chauffage, 
idéale pour les projets de décoration 
d’intérieur.

Finitions haut de gamme
De nombreuses finitions sont 
disponibles ainsi que le RAL sur-
mesure.
Robinetterie dans la finition du 
radiateur incluse.

QUADRAQUA
by Domenico de Palo

QUADRAQUA
QDR L 030B 01 IR NNN
Quadraqua 656W, 1828x300mm, blanc



Normes et certifications

300

11
16

300 300

65

18
28

QUADRAQUA

Inclus avec le radiateur
•	 4 fixations murales
•	 robinetterie équerre dans la finition du radiateur
•	 raccords cuivre Ø 12, 14 et 15mm
	 et multicouche Ø 14 ép. 2mm et 16 ép. 2mm
•	 cache-tubes
•	 purgeur

Caractéristiques techniques
•	 panneau rayonnant en acier
•	 raccordement hydraulique 1/2”
•	 pression maximale de service 4 bars
•	 température maximale de service 95°C
•	 garantie 2 ans

Installation

QUADRAQUA
radiateur design chauffage central
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EN442-1

Références
Dimensions Puissances Prix € HT

Haut. Larg. Prof. Entraxe Poids Cap. ∆t50 ∆t30 Pente Blanc Nuancier Nuancier
mm mm mm mm Kg lt Watt  Watt n. code 01 Classic Special

QDR S 030B __ IR NNN 1 116 300 300 224 29 2,3 417 223 1,222 1 596,93 1 836,47 1 996,16

QDR L 030B __ IR NNN 1 828 300 300 224 44,3 3,5 656 348 1,240 1 834,01 2 109,11 2 292,51

Codes couleur et compatibilités en dernière page

Couleurs et finitions Supplément de prix

QDR S 030B  __  IR NNN

 RAL sur-mesure +40% sous réserve de faisabilité


